

Matke Ejendomme ApS

CVR-nr. 29796505

Høm Møllevej 22

4100 Ringsted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2016

Dirigent

Navn: Keld Egelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matke Ejendomme ApS
Høm Møllevej 22
4100 Ringsted

CVR-nr.: 29796505
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Keld Egelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at købe og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.360 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.097.788	2.039
Af- og nedskrivninger	2	<u>(477.567)</u>	<u>(592)</u>
Driftsresultat		1.620.221	1.447
Andre finansielle indtægter	3	729	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(3.041.559)</u>	<u>(2.626)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.420.609)	(1.176)
Skat af ordinært resultat	5	<u>61.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.359.609)</u>	<u>(1.176)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.359.609)</u>	<u>(1.176)</u>
		<u>(1.359.609)</u>	<u>(1.176)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		50.179.157	53.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.879	69
Materielle anlægsaktiver	6	50.233.036	53.703
Udskudt skat	7	533.500	534
Finansielle anlægsaktiver		533.500	534
Anlægsaktiver		50.766.536	54.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.157	0
Andre tilgodehavender		204.541	147
Periodeafgrænsningsposter		5.264	0
Tilgodehavender		220.962	147
Likvide beholdninger		480.214	377
Omsætningsaktiver		701.176	524
Aktiver		51.467.712	54.761

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(10.534.847)</u>	<u>(10.452)</u>
Egenkapital		<u>(10.409.847)</u>	<u>(10.327)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		38.997.000	41.168
Modtagne forudbetalinger fra kunder		669.787	649
Anden gæld		<u>2.982.824</u>	<u>4.260</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>42.649.611</u>	<u>46.077</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.728.224	18.537
Anden gæld		<u>499.724</u>	<u>474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.227.948</u>	<u>19.011</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.877.559</u>	<u>65.088</u>
Passiver		<u>51.467.712</u>	<u>54.761</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(10.452.263)	(10.327.263)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.277.025	1.277.025
Årets resultat	0	(1.359.609)	(1.359.609)
Egenkapital ultimo	125.000	(10.534.847)	(10.409.847)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabets moderselskab har i den forbindelse afgivet støtteerklæring, så selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	535.005	592
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(57.438)	0
	<u>477.567</u>	<u>592</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	729	3
	<u>729</u>	<u>3</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	552.235	542
Renteomkostninger i øvrigt	2.175.254	2.084
Øvrige finansielle omkostninger	314.070	0
	<u>3.041.559</u>	<u>2.626</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(61.000)	0
	<u>(61.000)</u>	<u>0</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	72.426.665	464.795
Tilgange	0	14.000
Afgange	(4.781.950)	0
Kostpris ultimo	67.644.715	478.795
Af- og nedskrivninger primo	(18.792.653)	(395.541)
Årets afskrivninger	(505.630)	(29.375)
Tilbageførsel ved afgange	1.832.725	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.465.558)	(424.916)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.179.157	53.879
	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(72.500)	(66)
Fremførbare skattemæssige underskud	606.000	600
	533.500	534

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	38.997.000	35.118.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	669.787	669.787
Anden gæld	0	0	2.982.824	0
	0	0	42.649.611	35.788.387

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Matke Invest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Likvide beholdninger på 353 t.kr. er deponeret som sikkerhed for Nykredit.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret ejerpantebrev nom. 12.620 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 50.179 t.kr. .